LEI Nº 744/2011, DE 10 DE MARÇO DE 2011
ALTERA DISPOSITIVO DA LEI Nº 735/2010 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

PAULO CÉSAR CHRISTAL, Prefeito Municipal de Ubarana, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte L E I :

Artigo 1º - O § 1º do Art. 1º da Lei nº 735/2010, de 17 de novembro de 2010 passa a vigorar com a seguinte redação:

§ 1º – Pelo atendimento estabelecido no “caput” deste artigo, o Município fica autorizado a realizar mensalmente o repasse de recursos financeiros da ordem de até R$ 2.000,00 (dois mil reais) por mês.

Artigo 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de janeiro de 2011, revogadas as disposições em contrário.

Ubarana, 10 de Março de 2011.
Paulo César Christal
Prefeito Municipal
Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal na data supra, arquivada em pasta e encadernada anualmente em livro próprio para o registro de Leis.

Mario Sérgio R. Oliveira

Secretário